
SA I4I011TERO LAROCCA 	 ;;AM—OS 
Irrs.:AY DE INIVESTIGACION 	 7E 

EXACTAZ; UNS9 	 "0-0.114/3 	t.4 :17)1AC - 1 	/.4■1.."13, 

1971 • 1023 

40 M10$ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Nohvio 5150.4400. Salta 
Tel. 54 387 423.3408 Fax 54 587 415.5540 

República : Irgenrina 

Salta, 21 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.334/2012.- 

RESCD-EXA N° 530/2012.- 

VISTO la RESCD-EXA N° 407/2012 por la cual se convoca a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto en la asignatura 
Fisicoquímica II de la carrera Licenciatura en Química (Plan 1997 y 2011) de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja: 1°) Aprobar el Acta de 
Dictamen de fs. 16 y 2°) Designar al alumno Fernando Ezequiel Ramos Racciuti en el cargo 
motivo de la convocatoria. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08/08/12, aprueba por 
mayoría, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar al alumno Fernando Ezequiel RAMOS RACCIUTI, D.N.I. N° 
33.661.702, como ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO para la asignatura Fisicoquímica II de 
la carrera Licenciatura en Química (Plan 1997 y 2011) de esta Facultad, a partir del 21 de 
agosto de 2.012 y por el término de un año. 

ARTÍCULO 2°.- Recordar al docente responsable de la cátedra que, finalizado el período de la 
designación precedente, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la evaluación de 
las actividades desarrolladas por el alumno designado, plasmada en una calificación de 01 a 10 
(Res. C.S. 181/99). 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Sr. Fernando Ezequiel Ramos Racciuti, Dra. Emilce 
Ottavianelli, Departamento de Química, Departamento Personal de la Facultad. Cumplido, 
resérvese.- 


	Page 1

